1 Fact.N°0016648 AMERICAEIRL 1,676.40 2.6.7.1.5.2 

TOTAL SI. 1,676.40 

Con Ia visaciOn del Director General de Ia Oficina de Asesorla 
JurIdica y el encargado de Ia Oficina de Log Istica; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10... Reconocer los gastos del ejercicio 2009, por Ia 
suma de Mil Seiscientos Setenta y Seis y 40/100 Nuevos Soles (S/i ,676.40), 
conforme se especifica en Ia Orden de Compra NO 02306-2009 Y Factura NO 
0016648, segün detalle: 

A Nombre : AMERICA EIRL 
T.Doc. : Factura NO 0016648 
Actividad : 2.042196 Reflotamiento Ganadero con Bovinos de alta calidad 

/r Genetica 
Componente: